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OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Podtytuł: Dostawa urządzeń wyposażenia placu zabaw dla dzieci na Krępie w Ogrodzieńcu

Ogrodzieniec, dnia 5.09.2006r.
 
Nr GR – ZP/9/2006
 
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec
42-440 Ogrodzieniec Plac Wolności 25

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ ZAMÓWIENIA
PONIŻEJ 60 000 EURO

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec ogłasza przetarg nieograniczony na:

DOSTAWĘ URZĄDZEŃ WYPOSAŻENIA PLACU ZABAW DLA DZIECI NA KRĘPIE W OGRODZIEŃCU CPV =
36535000-0, 36535100-1, 36535200-2.
Projekt współfinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach w ramach Programu Odnowy Wsi
Województwa Śląskiego na lata 2006 – 2010. Konkurs Przedsięwzięć Odnowy Wsi.
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń wyposażenia placu zabaw dla dzieci na Krępie w Ogrodzieńcu
zgodnie z SIWZ w tym:
Zestaw - pociąg 1 szt., huśtawka podwójna z oparciami - 1 szt., huśtawka podwójna bez oparć - 1 szt., huśtawka
pojedyncza bez oparć - 3 szt., huśtawka ważka - 3 szt., zestaw do mini koszykówki - 5 szt., zjeżdżalnie - 2 szt.,
przeplotnie - 1 szt., piaskownice - stoły - 2 szt., stanowisko gimnastyczne - 1 szt., bujawki - 1 szt., ławki bez oparć - 5
szt., ławki z oparciami - 5 szt., belki do balansowania - 1 szt., piaskownica - 1 szt.

2. Termin wykonania zamówienia:
12 października 2006 rok.

Gwarancja: 24 miesiące.

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

4. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i spełniający wymogi art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe określone w SIWZ. Ocena
spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie załączonych do oferty przez wykonawcę dokumentów
określonych przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5. Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z kompletem załączników oraz projektem umowy jest
dostępny na stronie www.ogrodzieniec.bip.jur.pl oraz można odebrać w siedzibie zamawiającego pok. nr 34, II piętro w
dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 800 do 1500.

6. Oferty należy składać w terminie do dnia 21 września 2006r. do godziny 9.45 w budynku Urzędu
Miasta i Gminy Ogrodzieniec Plac Wolności 25 pokój nr 22.

Oferty złożone po terminie będą zwracane bez otwierania.
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Otwarcie ofert nastąpi 21 września 2006r. o godzinie 10.00 w sali narad (II piętro) budynku Urzędu
Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena brutto oferty 100 %.

8. Termin związania oferenta wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert.

9. Nie jest wymagane złożenie wadium.

10. Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest Pani Wanda Łydka tel. (0 32) 67 230 55 wew. 103
e-mail: w.lydka@ogrodzieniec.pl

11. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.).
Burmistrz Miasta i Gminy

Andrzej Mikulski
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI
Ogrodzieniec, 07.09.2006r.
Nr GR - ZP/9/2006
Zamawiający - Gmina Ogrodzieniec zgodnie z punktem X ppkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia udziela
poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na " Dostawę urządzeń wyposażenia placu
zabaw dla dzieci na Krępie w Ogrodzieńcu”.
Pytanie1:
Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu zakończenia realizacji zamówienia do 31.10.2006r.
Uzasadnienie:
Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji zamówienia, gdyż za sprawą takich czynników jak:
- duża liczba ogłaszanych zamówień publicznych w roku bieżącym, w których bierzemy udział,
- uciążliwe letnie upały, które były przyczyną znacznych opóźnień w realizacji zamówień zarówno do klienta jak i od
dostawców,
- okres urlopowy (ograniczona liczba pracowników, zmniejszenie mocy przerobowych), mamy opóźnienia w realizacji
naszych zamówień.
Dlatego też, aby być wiarygodnym kontrahentem i z należytą starannością wykonać zamówienie wnosimy o
naniesienie zmian i poprawę SIWZ co do terminu realizacji prac.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu zakończenia realizacji zamówienia, ze względu na wiążące terminy.
Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.
 

 
Informacja o zmianie zapisu w SIWZ
 

 
Ogrodzieniec, dnia 14 – 09 – 2006r.

Nr GR-743/………./2006
Nr GR – ZP/ 9 /2006

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/&quot;//&quot;/dokumenty/zmiana_SIWZ_przetarg_plac_zabaw.doc//&quot;/&quot;
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Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec w odpowiedzi na treść pytania dotyczącego przetargu nieograniczonego na „
Dostawę urządzeń wyposażenia placu zabaw dla dzieci na Krępie w Ogrodzieńcu „ udziela odpowiedzi:
Pytanie:
Czy Państwo posiadają (możliwe do udostępnienia) rysunki pomocnicze (szkicowe) dotyczące treści zamówienia ?
Jeżeli tak, to w sposób je można uzyskać?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie posiada rysunków pomocniczych dotyczących treści zamówienia.
 

 
Ogrodzieniec, dnia 15 – 09 – 2006r.
Nr GR-743/………./2006
Nr GR – ZP/ 9 /2006
Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec w odpowiedzi na treść pytania dotyczącego przetargu nieograniczonego na „
Dostawę urządzeń wyposażenia placu zabaw dla dzieci na Krępie w Ogrodzieńcu" udziela odpowiedzi:
Pytanie:
Czy urządzenia zabawowe jako przedmiot przetargu mogą posiadać Certyfikaty, Atesty, Deklaracje Zgodności z normą
lub inne dokumenty potwierdzające zgodność z normą PN - EN 1176 1-7 i czy należy dołączyć je do oferty. ?
Odpowiedz:
Zamawiający informuje, że urządzenia zabawowe będące przedmiotem przetargu powinny posiadać Certyfikaty,
Atesty, Deklaracje Zgodności z normą lub zgodność z normą PN - EN 1176 1-7. Do oferty należy dołączyć oryginały
dokumentów lub ich kopie potwierdzone za zgodność.


